



kori80.net

1615K
2K



Ilon kautta!

Keravan Kori-80 perustettiin nimensä mukaisesti vuonna 1980. Seura pyrki jo alunpitäen tarjoamaan tytöille ja pojille mahdollisuuden harrastaa koripalloa omissa ikäluokassaan, oman tasoissa joukkueessa. Tämä on tavoitteemme edelleen.

Seura olemme me

Seuratoiminnan perusta on yhdessä tekeminen ja hyvän seuran tunnistaa yhteisöllisyydestä. Johtokunnassa mietimme jatkuvasti, miten voisimme edistää jäsenten ryhmään kuulumisen tunnetta ja joukkueiden välistä yhteistyötä. Kohtaamme haasteita, sillä jo itse perustekeminen vie kaikkien kalentereista tilaa tehokkaasti. Emme myöskään voi välttyä ajatukselta, eikö seuratoiminta enää kiinnosta ja eikö yhteisöllisyyttä kaivata samalla lailla kuin ennen? Jollain tasolla on ehkä myönnettävä, että sitoutuminen

seuratoimintaan on aiempaa lyhytkestoisempaa.

Me emme anna tämän kuitenkaan lannistaa tekemistämme, sillä me uskomme, että ilon kautta saamme aikaan positiivisia asioita. Olemme saaneet katsojat palaamaan Kiltaan kannustamaan joukkueita. Sosiaalisessa mediassa on vahva yhteenkuuluvuuden henki; yhdessä mennään myötä- ja vastamäessä. Joukkueisiin tulee uusien pelaajien myötä myös uusia tekijöitä. Toivommekin meille kaikille rohkeutta antaa palautetta, tarmoa ryhtyä toimeen ja tahtoa muuttaa epäkohtia!

Talouden tietoinen tervehdyttäminen

Olemme saaneet lukea, miten korkeat harrastusmaksut jättävät lapsia ja nuoria seurojen ulkopuolelle. Me emme halua, että raha tulee ohjaamaan liikaa seuratoimintaamme. Tälle kaudelle kausimaksuja järjeistettiin ja maksujen laskutapa yhtenäistet-



Urheilugaalassa Keravan kaupunki palkitsi seuramme aktiiveja. Vas. Timo Hindström, Eepi Tuononen, Anniina Wallenius, Jukka Nissinen ja Anna Mäkinen.

FOTO ERKKI HANSSI



FOTO MIKKO PITKANEN

Kevään 2015 Scania Cup -finaalissa Pojat-03 -joukkue kohtasi tanskalaisen Virum Vipersin, jonka oli voittanut alkulohkossa. Hopeaa tuli! Kuvassa Alekski Mäkinen vie Scania Kingiksi valittua Gustav Knudseniä.

tiin. Suurin kuluerämme on edelleen salimaksut ja valitettavasti tähän ei ole tulossa helpotuksia kaupungin suunnalta.

Kauden alussa olimme selkeästi miinuksien puolella, mutta tiukalla talouden hallinnoinnilla kautta linjan sekä toimivalla jäsenrekisterillä olemme saaneet selätettyä vanhat velat. Johtokuntatyöskentelyssä olemme pyrkineet maltillisesti kehittämään perusasioita ja vahvistamaan seuran perustuksia. Muutoksia ei voi tehdä kertarysäyksellä, mutta pikku hiljaa olemme saaneet ohjattua toimintaa toivottuun suuntaan.

Menestystä tulee, kun tietää mitä tekee

C-poikien hopea keväällä Scaniassa, B-poikien SM-sarjapaikka, miesten ja naisten edustusjoukkueiden syksyn huikaa pelivire, seuran mikrotyöt ja -pojat pitkästä ajasta pelaamassa sarjapelejä. Nämä ja

moni muukin asia ovat osoitus siitä, että teemme asioita oikein. Arjessa on myös haasteita, joskus jopa ongelmia, sitä ei käy kieltäminen. Jokainen näistä on ratkaistavissa, kun keskitymme systemaattisesti miettimään yhdessä, millä ratkaisulla ja voimavaroilla pääsemme haluttuun lopputulokseen ja muokkaamme ajatukset suuntautumaan menneisyyden sijaan tulevaisuuteen.

Lopuksi haluamme kiittää jokaista pelaajaa. Jokaista valmentajaa, joukkueenjohtajaa, pullan paistajaa sekä pyykinpesijää. Sinua, joka suoraan tai välillisesti mahdollistaa tämän kaiken. Sinua, joka olet yksi meistä tässä suuressa korisperheessä. Kiitos, että olet mukana meillä matkalla. Ilon kautta, Kerava!

Anniina Wallenius ja Katja Lautimo

Monilajisuus, paineettomuus, omaehtoisuus ja leikinomaisuus

Huipulle pääseminen urheilussa ei tapahdu harjoittelemalla ja kilpailemalla johdetusti enemmän, yhä nuorempana ja keskittyen johonkin tiettyyn lajiin. Huipulle päästään ottamalla huomioon inhimilliset tekijät ja psykologia. Tämä kävi ilmi KP-75:n 40-vuotisjuhlaseminaarissa.

Seminaarin asiantuntijapaneelissa kommentoinut dosentti **Mikko Salasuo**, itsekin jalkapalloilija, oli tehnyt tutkimuksen siitä, millainen polku johtaa huipulle urheilussa. Huipulle pääsemisessä keskeisiä tekijöitä olivat monilajisuus, paineettomuus, leikinomaisuus ja omaehtoisuus.

Yhteen lajiin ei pidä keskittyä lapsena tai nuorena, vaan vasta lähempänä ikää, jolloin ylipäättään päätetään, ryhdytäänkö kilpaurheilijaksi. Tästä hyötty paitsi kilpaurheilu, mutta aivan valtavasti myös muu liikunta, kun pelaajat eivät lopeta kyllästyttyään liikuntaan, vaan jatkavat sitä.

Tämä tutkimustulos on erittäin merkittävä tilanteessa, jossa liikunnan harrastaminen on muuttunut omaehtoisesta johdetuksi ja valtavan kilpailulliseksi. Oli korkea aika tuoda julkiseksi tosiasiat, ennen kuin syntyy enempää vahinkoja.

Salasuon mukaan ei esimerkiksi ole mitään hyötyä harjoituttaa alle 10-vuotiaita 4-5 kertaa viikossa johdetusti ja tiukan kilpailullisesti. Siitä voi olla jopa haittaa. Olennaista ja hyödyllisempää olisi saada lapset ja nuoret liikkumaan omaehtoisesti, kuten ennen oli tapana. Liikunnan harrastamisen tulisi olla paineetonta ja leikinomaista. Omaehtoista liikuntaa ei tarvitse rajoittaa määrällisesti.

Nykyisin lajirakkaus yritetään sytyttää varhain, jopa 5-6 vuoden iässä. Sitten valtava roihu ulosmitataan järjestelmällisellä toiminnalla alle 15-vuotiaana. Oikeampi tapa olisi pitää maltillisempaa tulta yllä ja sytyttää isompaa roihua johonkin tiettyyn lajiin sitten, kun intohimoa oikeasti tarvitaan, kun pyritään kansainväliselle huipulle.

Salasuo kertoi, kuinka eteläisemmän Euroopan suurista palloiluista valmentajat ovat vierailleet Suomessa ja todenneet, että täällä harjoitellaan aivan liikaa ja liian varhain. Muualla ei oteta pikkulasten urheilua niin vakavasti kuin täällä.

Kuten myös seminaarissa tuli esiin, lasten ja nuorten kokonaisliikunta on liian vähäistä. Tämä tulee haittaamaan huippu-urheilua ja yhteiskunnan kehitystä tulevaisuudessa. Olisikin keksittävä, kuinka lapset saadaan pois lasilevyjen parista liikkumaan. Yksi idea voisi olla seurojen järjestämä iltapäivätoiminta koulujen tiloissa.

Itse ehdotan, että eri lajit tekisivät keskenään yhteistyötä, eivätkä kilpailisi kovin vakavasti pelaa-jamateriaalista. Lapsi saisi rauhassa valita lajinsa ja harrastaa useampaa lajia. Valmentajat kommuni-

koisivat keskenään etenkin ajallisten saumakohtien tapahtumista - käytännössä syksyisin ja keväisin. Kunkin lajin pääkaudella lapsi keskittyisi sen lajin tärkeisiin tapahtumiin. Valmentajat voisivat myös hyödyntää toistensa osaamista ja työtä. Itse ainakin olen vain iloinen ja tyytyväinen, kun osa pelaajistani käy pätevässä jalkapalloharjoituksissa.

Jukka Nissinen
Keravan Kori-80
Pojat-03 valmentaja



tuovat valtavia etuja

35-vuotisjuhlat

JUHA ARJORANTA

Seura järjesti perinteiset kauden päättäjäiset Killan koululla lauantaina 23.5. Samalla juhlistettiin myös seuran 35-vuotista taivalta niin Killassa kuin juhlavastaanotolla illalla Talma Golfklubilla.

Ilta Killan päätapahtuman ohjelmaa seurasi runsaslukuinen seurajäsenistö niin juniori- kuin edustusjoukkueista ja näiden fanijoukoista. Tilaisuuden aloitti seuran varapuheenjohtaja Erkki Niemi puheella joukkuemenestymisen nousuista ja vastoinkäymisistä päätyen seuran yhteisöllisyyteen. Seuraavana oli vuorossa myös perinteitä kunnioittava kaikille läsnäolijoille avoin korinheittokisa niin korkeisiin kuin mataliin koreihin.

Kisan jälkeen oli vuorossa joukkuekohtaisten MVP- ja Kehittynein pelaaja -palkitsemiset. Tästä

kunniamaininnasta muistona pelaajille luovutettiin seuran T-paidat erikoispainatuksella. Valmentajamme Tonin ohjauksessa olleista pelaajista palkittiin AT - ikäkaudelta, Henna (MVP) ja Lotta (kehittynein) sekä vastaavasti BT:stä Ella ja Henniina sekä CT:stä Bella ja Emppu.

Seuran 35-vuotisjuhlavastaanotto pidettiin sitten illalla Talma Golfin klubirakennuksella. Vastaanotto alkoi juhlavasti mutta rennosti maljan nostamisella seurалlemme, eli kaikille meille. Tilaisuuden juontajana toimi miesten edustusjoukkueen valmentaja Jussi Reimakoski. Runsaan barbeque-ruokailun päätteeksi seuran uusi puheenjohtaja Anniina Wallenius piti juhlapuheen ja talousvastaavamme Katja Lautimo puheenvuoron seuran yhteisestä tekemisestä.



FOTO JUUKA NISSINEN

Koripalloliiton virallisen toivotuksen toi liittohallituksen puheenjohtaja Antti Zitting, joka kertasi menneen kauden kohokohtia sekä nosti esille tulevan kauden teeman, yhteisöllisyyden. Loppuillan ohjelmassa oli myös muistelo seuran alkua ajoilta, jota valaisi mm. lehtileikkeiden ja alkuaikojen kausijulkaisujen muodossa seuran perustajiin kuuluva Kari Haltsonen. Hiukan nuorempaa sukupolvea ja nykyisen Kori-80 -kasvattajaseuramenestyksen henkilöitymänä paikanpäällä oli myös Samuel Haanpää tuoden omassa puheenvuorossa tuulahduksen maailman koripallokentiltä.

Juhlatilaisuudessa kukitettiin seuran pitkäaikaiset, ansioituneet toimijat Kari Haltsonen, Jukka Nissinen, Ilpo Koski, Kari Arajuri ja Arto Arajuri.

Vas. Koripalloliiton liittohallituksen puheenjohtaja Antti Zitting, seuramme puheenjohtaja Anniina Wallenius, juhlatilaisuuden juontaja Jussi Reimakoski ja Samuel Haanpää. Alakuvassa juhlayleisöä Talma Golfklubilla.



Palkitut 2014-15

Vuoden Pelaajaa valittaessa ovat kriteereinä pelitaidot, esimerkillisyys, hyvä käytös, innostuneisuus ja omistautuminen lajille. Palkinto on kiertopalkinto, johon kaiverretaan pelaajan nimi. Vuoden Pelaaja 2014 Lauri Alatyppö.

Joukkue MVP-pelaaja kehittynein pelaaja

Koriskoulu	Isaiah Bangura (pojat) Kia Koppel (tytöt)	
Pojat 06-07	Rasmus Rimpinen	Eetu Jutila
Tytöt 04-06	T04 Tuulia Lindblom-Phillips T05 Hilda Auvinen T06 Fia Salonen	Liinu Saarikoski
Pojat 04-05	Miikka Koponen	Jami Salo
Tytöt 03	Roosa Vauhkonen	Suvi Oksanen
Pojat 03	Thomas Rönholm	Sumit Turna
C-tytöt 01-02	Isabella Nurminen	Emilia Malmivaara
C-pojat	Atte Kivistö	Esa Ojansuu
B-tytöt	Ella Luostari	Henniina Aaltonen
B-pojat	Jaakko Pönnelin	Eepi Tuononen
AT harraste	Henna Imponen	Lotta Kautto
A-pojat	Lauri Alatyppö	Frans Lindh
KUB	Elina Helin	Sara Borgman
N3D	Krista Myllymäki	
Old Boys	Timo Kuoppala	
Kakkoskori	Tuomas Keskinen	
N2D	Elise Kleimola	
M2D	Mikael Aalto	

Muut palkinnot

Valmentaja	Olli-Pekka Auvinen
Korisperhe	perhe Hindström
Poikapelaaja	Lauri Alatyppö
Tyttöpelaaja	Venla Ala-Vähälä
Esimerkillinen juniori	Eepi Tuononen
Jojo(t)	Päivi ja Jaakko Eskola
Toimitsija	Maria Starast



Miehet 2-divisioona

2015-2016



Takarivi vas. Jarkko Rönholm, Hannu Haapasalo, Kalle Kinnunen, Niklas Aalto, Mikko Westerholm, Henry Alatyppö, Mikael Haanpää ja päävalmentaja Jussi Reimakoski.

Eturivi vas. Jesse Viita, Atte Valtonen, Jussi Moilanen, Lauri Alatyppö, Iivo Kilpeläinen ja pelaajavalmentaja Ossi Korhonen. Kuvasta puuttuu valmentaja Iiro Airaksinen



Takarivi vas. Johannes Jumpanen, Jesse Kauppi (pelaaja+jojo), Tuomas Saarinen, Eero Taskinen, Juha Iivonen, Rudolf Nikander, Tuomas Keskinen, valm. Timo Ranta-Pere. Eturivi vas. Chris Palotu, Ilari Lindroos, Lauri Väntinen, Arto Sissala, Tomi Heinonen, Niko Luukkonen (c). Puuttuu Pyry Pulkkinen.

Kakkoskori

Vastuuhenkilö
Jesse Kauppi
jesse.kauppi@hotmail.com

Kakkoskori vakiinnutti paikkansa eteläisessä 4.divarissa viime kaudella ja lähtee kovalla nipulla coach Ranta-Peren johtamana taistelemaan jopa kärkisijoista tällä kaudella. Vahvistuksia tipahteli joukkueen laariin kesän aikana niin Järvenpäästä kuin miesten edustusjoukkueestakin. Manageri Kauppi onkin jo alkanut suunnittelemaan nousujuhlia keväälle. Tervetuloa seuraamaan joukkueen otteluita Nikkarin muovimatolla!



Takarivi vas. Timo Kuoppala, Timo Toppinen, Toni Railotie, Petteri Voutilainen ja Jarkko Rönholm. Eturivi vas. Esa Peltola, Ossi Korhonen, Sami Laurila, Jari Mäntynen, Mikko Riistama ja Santeri Virta. Puuttuu Toni Leikas ja Tero Saraste.

Ykköskori M40SM

Vastuuhenkilö
Esa Peltola
esapeltola15@gmail.com





Takarivi vas. Kari Alatyppö, Osmo Auvinen, Timo Toppinen, AP Kannianen, Jyrki Mönttinen, Mikko Riistama. Alarivi vas. Pete Moberg, Timo Kuoppala, Jari Mäntynen, Juha Lindström, Tero Aaltonen, Markus Virtanen Puuttuu Petteri Voutilainen, Tuomo Parkkila, Matti Rantala, Jarmo Leskinen, Kimmo Lappalainen, Vesa Murojärvi, Toni Leikas.

Old Boys

Old Boys lähtee kauteen kahdella periaatteella, harjoituksissa pitää tulla hiki ja kotiin pitää päästä omin jaloin. Jos vielä otteluissa tulee muutama voitto olemme onnistuneet täydellisesti.

Vastuhenkilö
Markus Virtanen
markus.virtanen@okmetic.com



Takarivi vas. Veeti Auvinen, Esa Ojansuu, Olli Savolainen, Miro Suvinen, Eepi Tuononen, Lassi Halonen. Keskirivi vas. Arttu Väättänen, Iisak Juslen, Aarni Korkkatupa, Atte Kivistö, Teemu Hakanen, Elmo Eskelinen, Juuso Antikainen. Eturivi vas. Jonas Beuzenberg, Jaakko Pönnelin, Onni Hindström, Jami Karila, Robert Ristoja, Teemu Kinnunen, Ville Rantala. Puuttuu Samuli Haikonen, Meck Velthausz, valm. Olli-Pekka Auvinen, valm. Pekko Koski, valm. Hans Beuzenberg, jj. Aija Väättänen.

B-poijat



B-poijat pelaavat tällä kaudella B-poikien SM-sarjaa sekä Eteläisen alueen 1. ja 2. divaria.

Vastuhenkilö
Aija Väättänen, puh. 040 722 5769
aija.kivinen@kolumbus.fi





Takarivi vas. valm. Jukka Nissinen, j. Päivi Eskola, Joonas Ruotsi, Oskari Niemi, Sumit Turna, Markus Niemi, Ossi Eskola, valm. Erkki Niemi. Eturivi vas. Thomas Rönholm, Alekski Mäkinen, Tiitus Enjala, Maksim Belojedev, Tuure Noro, Otto Räsänen, Väinö Juntunen, Nuutti Mäkinen. Puuttuu Iiro Lucke, Renet Kukk ja Matias Komi.

C-pojat

Vastuuhenkilö
Päivi Eskola, 040 552 3595
kori80p03@gmail.com

Huippulahjakas ikäryhmä, joka väläytti keväällä Scania Cupissa pääsemällä loppuotteluun, jossa hävisi täpärästi tanskalaisjoukkueelle (jonka oli voittanut alkulohkossa).

Joukkue perustaa pelinsä nopeisiin hyökkäyksiin, joissa saa pelata vapaata peliä. Hitaissa hyökkäyksissä pelataan yleisiä, hyväksi havaittuja kuvioita. Sitten on pari erikoispeliä, kuten Sarvi ja Kolmonen. Lisäksi tietenkin yksi motion-tyyppinen kuvio.

Joukkueen filosofiaksi on otettu hieman rennompia, vähemmän kilpailullinen toimintamalli, vaikka voittoja on tullutkin. Pelaajia kannustetaan harrastamaan muitakin lajeja, etenkin kesällä. Tavoitteena se, että pelaajat eivät kyllästy, vaan jatkavat liikunnan parissa – joko kilpaurheilijoina tai harrastajina.



Scania 2015, hopeaa Pojat-03.

FOTO MIKKO PIIPKÄNEN



Takarivi vas. valm. Ari Koskikallio, Toni Alakotila, Kalle Timonen, Lauri Tarkkila, Alekski Vanhatalo, Topi Jaatinen, Luukas Heino, Taisto Haapasalo, Miikka Koponen, valm. Antti "Ape" Haapasalo. Eturivi vas. Kalle Kurppa, Otto Koskikallio, Pyy Pihlajaniemi, Sebastian Vaahtera, Samuel Karhapää, Lenni Lassila, Emil Lahti, Niilo Mäkinen ja Jami Salo. Puuttuu Justo Capitao, Rodi Kilinc, Wallu Kurki, Petri Määttä, Emil Tikkanen.

Pojat -04-05

Vastuuhenkilö
Tommi Kurppa, p. 041 540 3568
tommi.kurppa@gmail.com

Joukkueen kokoonpano uudistuu jatkuvasti. Kaudella 2015-16 on uusia pelaajia liittynyt mukaan seitsemän. Pelaamme P04 III-divisioonaa kahdella ryhmällä, Kontioilla ja Vintiöillä. Kauan jahdatut ensimmäiset sarjapelivoitot on saavutettu. Kevääseen lähdetään kehittämään erityisesti korintekotaitoja. Parasta joukkueessa on hyvä pelihuumori ja iloinen meininki. Poikien vanhemmat ovat myös aktivoituneet kivasti mukaan.

Valmentajat Ape Haapasalo (HC), Ari Koskikallio, Riinu Kuhlefelt ja Antti Mäkinen. Joukkueenjohtaja Tommi Kurppa.



Scania All Stars, toinen vas. Thomas Rönholm.

FOTO MIKKO PIIPKÄNEN



Takarivi vas. valm. Henniina Aaltonen, Rasmus Rimpinen, Oliver Uronen, Kasper Siili, Samuel Lindkvist, Max Rennison, Leo Sederholm, Eero Luoma, valm. Toni Railotie. Eturivi vas. Isaiah Bangura, Voitto Haapasalo, Roope Railotie, Lauri Koivunen, Juho Heikkilä, Veikko Väre, Jaro Virtanen, Eetu Jutila. Puuttuu Veeti Arajuuri, Tuukka Peltola, Vili Paju, Taisto Lehti, Taneli Sinkkonen, Jermu Lehtinen.

Pojat 06-07

Joukkueessa on jo useamman vuoden lajin parissa olleita sekä juuri aloittaneita pelimiehiä. Pelaajat ovat syntyneet vuosina 2006–2009. Aloitimme sarjapelit tänä syksynä 06-syntyneiden II-divarissa ja peleissä olemme saaneet maistaa sekä voittoa että tappiota.



Vastuuhenkilö
Toni Railotie, puh.
tonra@gmail.com



Takarivi vas. Sini Saarnio, Jenni Mönttinen, Essi Punkkinen, Elina Helin, Essi Räisänen, Jatta Mankinen. Eturivi vas. Henna Perttilähti, Anna Mäkinen, Sara Selenius, Iina Makkonen, Sara Borgman. Puuttuu Elise Kleimola, Sara Salmela, Eveliina Teljo, Kelly Neuwerth, Veera Puustinen, Juulia Auervuolle.

Naiset 2. div.

Kaudella 2015-2016 Keravan naisten Kädustusjoukkue pelaa eteläisen alueen 2. divisioonaa. Joukkueesta löytyy niin nuorta juoksuvoimaa kuin kokeneempaa pelailyä. Harjoitusten sekä otteluiden myötä joukkue on tiivistynyt ja pelaajat ovat alkaneet oppia toistensa vahvuudet. Naisten kausi on lähtenyt hyvin käyntiin. Kovista otteluista on haettu tärkeitä pisteitä, mikä näkyy sarjataulukossa.



Vastuuhenkilö
Esa Makkonen, p. 050 566 4405
Kori80N2D@gmail.com



Takarivi vas. Laura Mäntynen, Jonna Piira, Aino Saukkonen, Mirrka Pieviläinen, Anna-Kaisa Muukkonen. Eturivi vas. Elina Mäntynen, Aino Lampinen, Camilla Himmelroos, Pinja Nieminen, valm. Jari Mäntynen. Puuttuu Venla Ala-Vähälä.



Takarivi vas. Aino Saukkonen, Sara Selenius, Mona Yliuoma, Bettina Mero, Elina Helin, Saga Martin, Jonna Piira, Essi Räisänen, Eveliina Teljo, Venla Ala-Vähälä. Eturivi vas. Camilla Himmelroos, Aino Lampinen, Olga Enqvist, Sara Borgman, Anna Räisänen, Henna Perttilähti, Iida Pulkkinen, Ella Luostari, Pinja Nieminen, Jatta Mankinen.

Naiset 3. div.

Naisten 3d joukkue koottiin syksyllä seuran A-tytöistä sekä vanhemmista konkareista. Joukkueesta löytyy siis sekä kokemusta että nuorempaa intoa ja paloa koripalloon. Joukkueen tavoitteena on pelata iloista koripalloa naisten alueellisessa 3 divarissa ja kehittyä samalla uutena joukkueena. Tervetuloa katsomaan otteluitamme!



Vastuhenkilö
Aarne Taajamo, p. 040 548 3548
taajamo.arska@gmail.com

A-tytöt KUB

KuB:n nimen alla A-tyttöjen toinen kausi käynnistettiin viime keväänä ja tavoitteeksi asetettiin sarjapaikka/-paikat valtakunnallisissa A-tyttöjen sarjoissa. Tyttöjä oli SM-karsinnoissa mukana 20 ja karsinnoista saavutettiin molemmilla peliryhmillä valtakunnallisen I-divisioonan paikat. Nyt valtakunnallista I-divisioonan sarjaa pelataan kahdella 9:n tytön ryhmällä.



Vastuhenkilö
Teemu Ketola, p. 050 441 8899
teemu.ketola@saunalahti.fi



Takarivi vas. Karoliina Lehtola, Melina Aaltonen, Lotta Kautto, Noora Valkeemäki, Henna Imponen, valm. Jonathan Moore. Eturivi vas. Sara Pengerkoski, Hanna Erlund, Sofia Vainio, Sanni Arjoranta, Vilma Illi. Puuttuu Henniina Aaltonen, Olivia Aarikka, Tia Svinhufvud, Sanni Perälä, jj. Juha Arjoranta.



Takarivi vas. valm. Jenni Mönttinen, vieraileva valm. Toni Leikas, Emilia Malmivaara, Hanna Piira, Anni Vatanen, Nella Kuosmanen, Isabella Nurmi, valm. Henna Imponen. Eturivi vas. Vilma Illi, Katja Lindholm-Phillipps, Sonia Kainulainen, Suttichar Chantasith, Iida Launiainen, Riina Rikberg, Kaisa Räsänen, Noora Virta. Puuttuu Sini-Maaria Vänttinen.

A-tytöt

Joukkueemme muodostuu 14 A-ikäisestä koripallon pelaajasta, joilla kaikilla on useamman vuoden kokemus lajista. Tämän lisäksi monet pelaajistamme toimivat nuorempien ikäluokkien valmentajina sekä koripallotuomareina. Tänä kautena saimme pienten mutkien kautta valmentajaksemme kokeneen koripalloammattilaisen Jonathan Mooren. Tavoitteenamme on kehittyä Mooren opeissa niin henkilökohtaisten taitojen kuin joukkuepelaamisen aloilla. Kuluvana kautena pelaamme Eteläisen alueen divisioonissa.

Vastuhenkilö

Juha Arjoranta, p. 0400 434 794
juha.arjoranta@pp.inet.fi



B- ja C-tytöt

Vastuhenkilö
Virpi Rikberg
virpi.rikberg@gmail.com





Takarivi vas. valm. Mia Welling, Neea Laurila, Hanna Hyppönen, Maija Lotsari, Nea Paju, Milla Karhapää, Anni Auvinen, Viivi Aalto, jj. Susanna Auvinen. Eturivi vas. Venla Möttönen, Sonja Lahti, Senja Raunio, Hilda Auvinen, Wenla Liimatainen, Tuulia Ruokola, Emily Sapman, Ellen Mäkelä. Puuttuu Tuulia Lindholm-Phillipps, Mona Ritari, Essi Lautimo, valm. O-P Auvinen.

Tytöt -04-05

Tytöt ovat elokuussa 2015 aloittaneet harjoittelun uudella kokoonpanolla Minitytöt-joukkueena. Osa joukkueen tytöistä on pelannut yhdessä jo useamman vuoden, osa on syksyllä 2015 lajista innostuneita ja mukaan tulleita uusia pelaajia. Treeneissä on kivaa ja iloinen tekemisen meininki! Syyskausi aloitettiin vauhdikkaasti Espoossa EHB-turnauksessa ja syksyllä pelattiin sarjapelit Eteläisen alueen T04 3. divisioonassa. Keväällä 2016 siirrymme kilpailemaan 2. divisioonan samassa ikäluokassa. Tammikuussa aloitamme vuoden Salossa AND1-turnauksessa.

Vastuuhenkilö

Susanna Auvinen, p. 040 766 9266
susanna.auvinen@hotmail.fi



Takarivi vas. jj. Ville Saarikoski, Liinu Saarikoski, Aino Murtoniemi, Milja Koivuniemi, Lotta Vartia, valm. Juha Koivuniemi. Eturivi vas. valm. Teemu Hakanen, Emma Koski, Pauliina Palosaari, Veera Vartia, Kia Koppel, Milja Aho, Fia Salonen, valm. Anna Mäkinen. Puuttuu Maija Eskola, Sofia Leveelahti, Pihla Parviainen, Mira Länsimäki.

Tytöt -06-07

Joukkue uudessa tilanteessa tälle kaudelle lähdetessä. Joukkueen runko muodostuu tytöistä jotka edellisellä kaudella pelasivat vuotta ja kahta vanhempien kanssa. Nyt mukana on jo monta uutta pelaajaa. Pelaamme mikrotyttöjen 2. divisioonaa. Yhteensä meitä on nyt jo 13 ja suunnitteilla on mennä kevätkaudelle mukaan sekä 2. että 3. divisioonan.

Vastuuhenkilö

Ville Saarikoski
ville.saarikoski@gmail.com





Takarivi vas. valm. Reetta Aho, Leena Sederholm, valm. Teemu Hakkanen, Oliver Salminen, j. Katja Lautimo, Daniel Bolotin, Jan Male, Jessi Uronen. Eturivi vas. Veera Vartiä, Lenita Saarikoski, Lauri Laakkonen, Anton Perkinen, Ahvo Myllymäki, Kai Marttinen, Milo Rastas, Sampo Tuomisto, Eetu Laitinen. Puuttuu Eemeli Ahonen, Ossi Ahonen, Joel Hautamäki, Dora Juslén, Valtteri Jutila, Nikolas Kurppa, Aimi Kylmä, Anton Lindeberg, Enni Lindsten, Ukko Naukkarinen, Martti Rantanen, Pieta Tirola, valm. Henniina Aaltonen, valm. Henna Imponen, valm. Jonna Piira.

Koriskoulu ”Pikkusudet”

Kaudelle 2015-2016 lähdimme liikkeelle muutaman viikon ilmaisella koriskokeilulla ympäri Keravaa. Parhaimmillaan liikutimme yli 50 lasta. Tästä jatkoimme tyttöjen että poikien omilla koriskoulu ryhmillä sekä vähän vanhemmille tarkoitettulla koriskoululla. Koriskoulujen ja -kerhon tarkoitus on opettaa osin leikinomaisesti koripallon perusteet ja taitojen karttuessa lisätä hieman vaativampia harjoitteita. Syksyn aikana ensimmäiset koriskerholaiset siirtyivät jo joukkueisiin pelaamaan sarjaa.



Vastuhenkilö
Anniina Wallenius, p. 040 560 7954
anniina.wallenius@gmail.com



Takarivi vas. Timo Hindström, Ilkka Ojansuu, Jani Helkiö, Heikki P, Tarmo Vainult. Eturivi vas. Mika Koivisto, Juha Arjoranta, Jaana Aarnio, Marko Borgman, Jouko Tarvainen. Puuttuu Jarmo Hallikainen, Sampo Häkli, Henri Juslen, Hannu Kautto, Kristo Koppel, Ristö Rätty, Suvi Salonen, Jere Salmi, Sami Valtonen.

Kuntokoris Mammakorikis

Perjantai iltaisin joukko innokkaita käy kuntoilemassa koriksen merkeissä. Mukana on niin miehiä kuin naisia ja ikäjakauma on laaja (20-55 v). Osalla on koripallotaustaa, osa on taas mukana innokkaasti oppimassa uusia asioita ja muuten vaan nauttimassa koripallon pelaamisesta.

Emme siis pelaa ”hampaat irvessä” emmekä yleensä edes laske pelissä tehtyjä pisteitä. Mottomme on että kaikilla on hauskaa ja pelin jälkeen terveenä kotiin. Jotta saamme tuntumaa myös ”tosipeleihin” kauden aikana pelaamme muutaman haasteottelun lähialueen muita koriskuntoilijoita vastaan.

Jos siis kuntoilu koriksen parissa kiinnostaa tule ehdottomasti kokeilemaan.

Vastuhenkilö
Ilkka Ojansuu, 050 436 3815
ilkka.ojansuu1@gmail.com

Muutaman vuoden tauon jälkeen Mammakorikis jäseniä koottiin jälleen kasaan. Sekalainen seurakunta naisia kokoontuu Amikselle pelaamaan korista sopivalla sykkeellä ja hyvällä mielellä sunnuntaisin klo 12. Harjoituksissa käydään läpi peruskoripallotaitoja ja pelaillaan ryhmän edellytysten mukaan. Suurin osa mammoista on seurassa pelaavien junioreiden äitejä, mutta ryhmässä on mukana myös muuten vain koripalloon höyrähtäneitä.

Koska aikaisempi pelikokemus ei ole lainkaan välttämätöntä ja täällä ei palloilla enää ihan tosissaan, ovat kaikki uudet tulokkaat tervetulleita kesken kaudenkin.

Salivuorot 2015-2016



MINIKORIT (260 cm)

Tytöt -04/05

Ti	16.00 - 17.30	Kilta
Ke	19.00 - 20.30	Ahjo
La	11.00 - 13.00	Savio
Su	10.00 - 12.00	Ahjo

Tytöt -06/07

Ma	17.00 - 18.00	Kilta
To	18.00 - 19.30	Ahjo
La	09.00 - 11.00	Savio

Koriskoulu tytöt

Su klo 09.00 - 10.00	Ahjo
----------------------	------

Pojat -04/-05

Ma	16.30 - 18.00	Kilta
Pe	16.30 - 18.00	Kaleva
La	13.00 - 15.00	Savio

Pojat -06/-07

Ma	16.30 - 18.00	Kilta
To	18.00 - 19.00	Kaleva
La	15.00 - 16.00	Savio

Koriskerho

La klo 10.00 - 11.00	Lapila
----------------------	--------

Koriskoulu pojat

La klo 09.00 - 10.00	Lapila
----------------------	--------

NORMAALIKORIT (305 cm)

Naiset 3.divisioona

Ti	20.00 - 22.00	Lukio
Su	16.00 - 17.30	Kilta

A-tytöt KUB

Ma	18.00 - 19.00	Kilta
Ti	19.00 - 20.30	Kilta
Ke	20.00 - 22.00	Kilta
Pe	17.30 - 19.30	Ammattikoulu
La	10.00 - 12.00	Kilta

A-tytöt

Ma	19.30 - 21.30	Ammattikoulu
Ke	19.30 - 21.30	Ammattikoulu
Pe	20.15 - 21.30	Kilta
Su	12.00 - 14.00	Kilta

C-tytöt/B-tytöt

Ke	17.30 - 19.30	Ammattikoulu
Pe	19.00 - 20.15	Kilta
La	10.00 - 15.00	Ammattikoulu
Su	10.00 - 12.00	Kilta

Mammakorit

Su	12.00 - 13.30	Ammattikoulu
----	---------------	--------------

Miehet 2. divisioona

Ti	20.30 - 22.00	Kilta
To	18.30 - 20.00	Kilta
La	15.00 - 18.00	Kilta

Kakkoskori

To	20.00 - 22.00	Nikkari
Su	13.00 - 15.00	Nikkari

Old Boys

Ti	17.30 - 18.30	Ammattikoulu
To	20.00 - 21.30	Ammattikoulu

B-pojat

Ti	17.30 - 19.00	Kilta
To	17.30 - 20.00	Ammattikoulu
Pe	17.00 - 19.00	Kilta
La	14.00 - 16.00	Nikkari
Su	14.00 - 16.00	Kilta

C-pojat

Ma	17.30 - 19.30	Ammattikoulu
Ti	18.30 - 20.00	Ammattikoulu
To	17.00 - 18.30	Kilta
La	12.00 - 14.00	Ammattikoulu
Su	13.30 - 15.30	Ammattikoulu

Kuntokoris

Pe	19.30 - 21.30	Ammattikoulu
----	---------------	--------------

Mammakorit

Ma	12.00 - 13.30	Ammattikoulu
----	---------------	--------------

SEURAN JOHTOKUNTA

Anniina Wallenius	Puheenjohtaja
Erkki Niemi	Varapuheenjohtaja
Katja Lautimo	Jojat, tiedotus, laskutus, jäsenrekisteri
Anna Mäkinen	Valmennus
Päivi Suojasalo	Tapahtumat
Tommi Kurppa	Sponsorit
Juha Juntunen	Kehitys

Ulkopuoliset jäsenet, neuvonantajat

Kari Arajuuri	Talous
---------------	--------

KERAVAN SALIEN OSOITTEET

Ahjon koulu, Ketjutie 2
Kanniston koulu, Kannistonkatu 5
Keravan ammattikoulu, Sarviniitynkatu 9
Killan koulu, Sarvimäentie 35
Lapilan koulu, Jurvalantie 7
Nikkarin koulu (lukio), Keskikatu 3
Savion koulu, Juurakkokatu 33
Sompion koulu, Aleksis Kiventie 18
Viron koulu, Kalevankatu 66

KORI-80 - JULKAISU

Päätoimittaja, taitto, grafiikka, foto
Jukka Nissinen.
Kannen kuva: Jukka Nissinen
Painopaikka: Painojussit Oy Kerava.

KERAVAN KORI-80 RY

Keravan Kori-80 Ry, c/o ProfeCons Oy
PL 38 (Palopellonkatu 1) 04251 KERAVA

Sähköpostit: kori80jory@gmail.com



Boctok

Talotekniikan osaaja

Porvoonkatu 11 D, 04200 Kerava
Puh. 020 752 8230
www.boctok.fi

Hanki pakkaustarvikkeet
suoraan maahantuojalta

Teipit – Kiristekalvot
Pakkausvanteet



• Teipit • Kiristekalvot • Pakkausvanteet •
KEK TRADING OY

Lintulammenkatu12, 04250 Kerava
gsm 0400304709, fax 09 2752180
www.kektrading.fi

Höyrytys Oy



**ENERGIAA
PELIIN**

www.hoyrytys.fi

HyyXo Oy



www.keoy.fi



Suunnittelu-, projektihoito-
ja asennusvalvontapalvelut

PL 38 04251 KERAVA

puh. 09 2940194

fax. 09 2940193

www.profecons.fi

- kaikki painotuotteesi
suunnittelusta toteutukseen
- nopeasti ja luotettavasti
- hyvän palvelun painotalosta

● **PAINOJUSSIT OY**

Terästie 26, Kerava • puh. (09) 274 4240 • info@painojussit.fi • www.painojussit.fi

KORISPISTE

Find us on
Facebook

MALMINKAARI 9
00700 HELSINKI
KORISPISTE.FI

twitter

VAIN PARHAAT MERKIT:
Kengät, pallot, asut, korit,
treenivälineet, NBA-tuotteet,
lahjatavarat, jne.



molten®



SPALDING



LIFETIME

Halvin, nopein ja helpoin tapa
saada hyvät

NETTI SIVUT

- Valmiit ja internetissä vaikka 10 minuutissa
- Helposti itse muokattavissa
- Sisältävät kaikki palvelut
- Kuukausimaksu n. 10 euroa
- Rakennan sivut ja sisällön kanssasi valmiiksi
- Sivuja voi helposti päivittää itse

HAUSKAA!



Symboli Oy • symboli.fi

Jukka Nissinen • Soita 0400 812922

email jukka.nissinen@symboli.fi